

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Артеева И.В.
фамилия, инициалы

«30» 12 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец спорта
для детей и юношества "Западный"
(полное наименование работодателя)

169842, Республика Коми, г. Инта, ул. Гагарина, д.2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1104008101
(ИНН работодателя)

1021100857766
(ОГРН работодателя)

80.10.3
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Шапоренко И.В. (Ф.И.О.)	<u>30.12.2016</u> (дата)
	Труфанова Л.И. (Ф.И.О.)	<u>30.12.2016</u> (дата)
	Горбунова М.В. (Ф.И.О.)	<u>30.12.2016</u> (дата)
	Андреуляк Л.Н. (Ф.И.О.)	<u>30.12.2016</u> (дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Центр качества"; Регистрационный номер - 1247 от 10.02.2011 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ 1/1 №000272	Дата получения 26.12.2013	Дата окончания 25.12.2016

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 819/К-ЗЭИ о проведении идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

27.10.2016

На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда";
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению».

В соответствии с договором № 819/К от 26.09.2016 г. и предоставленного Перечня рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец спорта для детей и юношества "Западный" проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов (далее - Идентификация).

При проведении Идентификации учитывались:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицируются и при наличии которых в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

По результатам Идентификации и на основании ч. 7 ст. 10 Федерального закона № 426-ФЗ определен перечень производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям на рабочих местах.

Для дальнейшего осуществления процедуры Специальной оценки условий труда разработан проект Перечня рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда (прилагается).

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1834
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт
(должность)



(подпись)

Лучихина Е.В.
(Ф.И.О.)

Общество с ограниченной ответственностью "Центр качества"; Регистрационный номер - 1247 от 10.02.2011 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ 1/1 №000272	Дата получения 26.12.2013	Дата окончания 25.12.2016

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 819/К 02.11.2016
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 156 от 26.09.2016
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец спорта для детей и юношества "Западный"; Адрес: 169842, Республика Коми, г. Инта, ул. Гагарина, д.2

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 819/К от 26.09.2016 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Центр качества"; 420029, РТ, г. Казань, ул. Сибирский тракт, д.34, корпус 4, офис 409; Регистрационный номер - 1247 от 10.02.2011

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Лучихина Е.В. (№ в реестре: 1834)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 81

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1. Директор учреждения (директор) (1 чел.);

2. Заместитель директора учреждения (заместитель директора) (1 чел.);

3. Заместитель директора учреждения (заместитель директора) (1 чел.);

4. Главный механик (1 чел.);

5. Администратор (1 чел.);

6А. Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист) (1 чел.);

7А (6А). Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист) (1 чел.);

8А (6А). Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист) (1 чел.);

9А (6А). Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист) (1 чел.);

10. Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист) (1 чел.);

11. Заведующий складом (1 чел.);

13. Инженер-программист (1 чел.);

14А. Кассир (контролер-кассир) (1 чел.);

15А (14А). Кассир (контролер-кассир) (1 чел.);

16. Лаборант (2 чел.);

17А. Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);

18А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);

19А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);

20А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);

21А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
22А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
23А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
24А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
25А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
26А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
27А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
28А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
29А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
30А (17А). Уборщик производственных и служебных помещений (3 чел.);
32. Специалист по кадрам (1 чел.);
33. Юрисконсульт (1 чел.);
34. Методист (1 чел.);
35. Заведующий отделом (заведующий структурным подразделением) (1 чел.);
36. Сторож (3 чел.);
37А. Диспетчер (образовательного учреждения) (1 чел.);
38А (37А). Диспетчер (образовательного учреждения) (1 чел.);
39А (37А). Диспетчер (образовательного учреждения) (1 чел.);
40А (37А). Диспетчер (образовательного учреждения) (1 чел.);
41А (37А). Диспетчер (образовательного учреждения) (1 чел.);
42. Педагог дополнительного образования (1 чел.);
43. Педагог-организатор (1 чел.);
44А. Педагог дополнительного образования (1 чел.);
45А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
46А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
47А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
48А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
49А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
50А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
51А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
52А (44А). Педагог дополнительного образования (1 чел.);
59А. Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (1 чел.);
60А (59А). Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (1 чел.);
61А (59А). Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (1 чел.);
62А (59А). Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (1 чел.);
63А (59А). Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (1 чел.);
64А. Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
65А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
66А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
67А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
68А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
69А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
70А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
71А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
72А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
73А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
74А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
75А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
76А (64А). Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (1 чел.);
77. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер по обслуживанию электрооборудования) (2 чел.);
78. Механик по обслуживанию звуковой техники (1 чел.);
79. Водитель мототранспортных средств (3 чел.);
80. Водитель автомобиля (1 чел.);

81. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 73

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 8

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Биологический	2
Микроклимат	6

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 4 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1834

(№ в реестре
экспертов)

Эксперт
(должность)



Лучихина Е.В.
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец спорта для детей и юношества "Западный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	81	81	0	73	8	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	107	10	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	76	76	0	71	5	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Отсутствует													
1	Директор учреждения (директор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-
2	Заместитель директора учреждения (заместитель директора)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-
3	Заместитель директора учреждения (заместитель директора)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1
4	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2
5	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2
6А	Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2

7A (6A)	Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (6A)	Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (6A)	Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор-методист спортивной школы (инженер-методист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Кассир (контролер-кассир)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Кассир (контролер-кассир)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (17A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-специалист	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Юрисконсульт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Методист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий отделом (заведующий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

60A (59A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (59A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (59A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (59A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (64A)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер по обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Механик по обслуживанию звуковой техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель мотортранспортных средств	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор МБУДО "Дворец спорта "За-
падный"

(должность)

(подпись)

Аргеева И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, ответственный
за охрану труда

(должность)

(подпись)

Шапоренко И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий структурным подразде-
лением

(должность)

(подпись)

Труфанова Л.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Горбунова М.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий складом

(должность)

(подпись)

Андрецкая Л.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1834

(№ в реестре экспертов)

Лучихина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

